СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ХАСУРТАЙСКОЕ»

ХОРИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е №63
от «30» июня 2022г
Об утверждении отчета об исполнении   бюджета муниципального

образования сельского поселения «Хасуртайское » за  2021 год

На основании ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.37   Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хасуртайское»,  рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» за 2021 год Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» за 2021 год по доходам в сумме 2929,44116 тыс.  рублей, по расходам  в сумме 2726,40204 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское») в сумме 203,03912 тыс. рублей, по следующим показателям:

         1.1 Налоговые и неналоговые доходы согласно приложению 1;

1.2 Объем безвозмездных поступлений согласно приложению 2;

1.3 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

1.4 Ведомственная структура расходов местного бюджета согласно приложению 4;

1.5 Источники финансирования дефицита  местного бюджета согласно   приложению 5;

2.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское».
Глава муниципального образования

сельского поселения  «Хасуртайское»
                                    Л.В. Иванова